



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“), zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řízení, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo, kterým se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební a jiné práce specifikované v tomto dodatku a za které se objednatel zavazuje uhradit cenu specifikovanou v tomto dodatku.

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelem použití.

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření přílohy č. 1, článku II a článku III smlouvy označené „Smlouva o dílo č. 38/2015“ jejímž předmětem je provedení díla „Rekonstrukce ulice Ke Mlýnu ve Starých Čívicích (kolem stavebnin)“.
2. Příloha č. 1 výše uvedené smlouvy o dílo se tímto dodatkem rozšiřuje o tyto položky:

HSV - Práce a dodávky

HSV

390 602,21

1 - Zemní práce

151 145,68

1	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	209,230	225,00	47 076,75
2	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	209,230	50,40	10 545,19
1046,15*0,2					209,230		
3	K	132303313-1	Hloubení rýh pro napojení meliorace	m	25,000	42,60	1 065,00
"drenáž"25					25,000		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	209,230	10,00	2 092,30
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)/likvidace dle zákona o odpadech	t	460,306	180,00	82 855,08
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 046,150	7,18	7 511,36
"stání"182					182,000		
"celková plocha krytu asfalt (odečteno z programu AutoCAD)"823*1,05					864,150		

2 - Zakládání

9 875,00

7	K	212752312-1	Trativod z trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,000	395,00	9 875,00
---	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

5 - Komunikace

131 814,90

8	K	564762111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	1 046,150	126,00	131 814,90
---	---	-----------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------

8 - Trubní vedení

3 000,00

9	K	831263195-1	Napojení do šachty (utěsnění a obetonování)	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 378,28

10	K	919726125	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 1000 g/m2	m2	1 046,150	47,20	49 378,28
11	K	938902206-1	Čištění šachet ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	kus	2,000	500,00	1 000,00

997 - Přesun sutě

44 051,29

12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	460,306	28,20	12 980,63
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	13 809,180	2,25	31 070,66

998 - Přesun hmot

337,06

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	8,122	41,50	337,06
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

15	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--------------------	----	-------	-----------	-----------

- Jednotlivé položky z přílohy č. 1 jsou jednoznačně definovány Katalogem popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha. Zde jsou také definovány kvalitativní požadavky.
- Současně s rozšířením předmětu smlouvy se mění také cena za zhotovení díla.
- Článek II. odstavec 2 se mění takto:

Celková cena se navyšuje o

cena (bez DPH) 400 602,21 Kč

hodnota DPH 84 126,46 Kč

cena (včetně DPH) 484 728,67 Kč

- Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčeny.

V Pardubicích dne:

za objednatele:

Petr Králíček
starosta MO Pardubice VI

za zhotovitele:

KENVI CZ s.r.o. ⑥517 41 Vamberk Popluží 936
tel.: +420 731 859 500
DIČ: CZ 28825039 IČ.: 28825039Stanislav Krejčí
jednatel společnosti